
   
Република Србија                                                                                         

Град Врање 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Бр: 02-76/2024-10 

06.03.2024.год.   
В р а њ e 

 

На основу члана 36. у вези чл.66.ст.3) Закон о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 

83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018  и 111/2021 - други закон), чл. 37) Статута града Врања 

(„Сл.гласник града Врања“, број: 37/18, 36/20, 11/22 и 3/23), члана 54-57 у вези чл-66-68) Пословника Скупштине 

града Врања („Службени гласник града Врања“, број: 5/19, 43/20, 15/22 и 1/23), Скупштина града Врања, на 

седници одржаној дана 06.03.2024. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА СТАЛНИХ РАДНИХ ТЕЛА – САВЕТА И КОМИСИЈА  СКУПШТИНЕ 

ГРАДА ВРАЊА 
 

Члан 1. 

 Овим Решењем именују се чланови сталних радних тела – савета и комисија Скупштине града Врања. 

 Чланови сталних радних тела се именују из реда одборника и грађана, осим за Комисију за родну 

равноправност за коју се чланови именују искључиво из реда одборника. 

 Стална радна тела морају одржавати одборнички састав Скупштине. 

 Одборник може бити члан највише два стална радна тела. 

 Кандидате за чланове сталних радних тела предлажу одборничке групе сразмерно броју одборника које 

имају у Скупштини, у односу на укупан број чланова сталних радних тела. 

  

Члан 2. 
 Именују се чланови сталних радних тела – савета, и то:  

 

У Савет за Буџет и финансије: 

 

1. Игор Илић из Врања, из реда одборника, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

2. Далибор Тасић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

3. Драгана Димитријевић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

4. Марина Настасовић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

5. Велибор Антонијевић из Врања, из реда одборника, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 
6. Мирослав Дејковић из Врања, из реда грађана,одборничка група „СПС-Ивица Дачић“; 

7. Горан Спирић из Врања, из реда грађана,одборничка група „СПС-Ивица Дачић“; 

8. Игор Јаћимовић из Врања, из реда грађана, одборничка група „За наш Град“; 

9. Срђан Јовановић из Врања, из реда грађана,одборничка група „Храбро за Врање“. 

 

У Савет за урбанизам и комунално – стамбене делатности: 

 

 

1.   Горан Мицић из Врања, из реда одборника, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

2.   Душан Антић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

3. Ненад Јовановић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да стане; 
4. Никола Димитријевић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

5. Горан Петровић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

6. Владимир Симоновић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме  

7. Душан Ђедовић из Врања, из реда грађана, одборничка група СПС-Ивица Дачић; 

8. Стефан Станковић из Врања, из реда одборника, одборничка група СПС-Ивица Дачић; 

9. Јана Трајковић Богданов из Врања, из реда грађана, одборничка група Храбро за Врање; 

 

 

 

 



 У Савет за заштиту животне средине: 

 

1. Јелица Ђорђевић из Врања, из реда одборника, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

2. Нела Цветковић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

3. Слађана Мирковић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

4. Милан Маркић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

5. Никола Младеновић из Врања, из реда грађана,  одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

6. Дијана Михајловић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да 
стане; 

7. Данијел Васиљевић из Врања, из реда грађана,  одборничка група СПС-Ивица Дачић; 

8. Ђорђе Димчић из Врања, из реда одборника,  одборничка група за Наш Град; 

9. Драган Антић из Врања, из реда одборника, одборничка група Храбро за Врање. 

 

 

У Савет за економски развој, привреду и саобраћај: 

 

1. Горан Живковић из Врања, из реда одборика, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

2. Бранислав Стојковић из Врања, из реда грађана, са оборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 
стане; 

3. Милош Трајковић из Врања, из реда одборника, са одборничке групе Алексаднар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

4. Дејан Станојевић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

5. Зоран Димитријевић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

6. Слађан Китановић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

7. Момир Николић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе СПС-Ивица Дачић; 

8. Александар Станојковић из Врања, из реда грађана,са одборничке групе За наш Град; 

9. Драгољуб Стевановић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Храбо за Врање. 
 

У Савет за месне заједнице, пољопривреду и развој села: 

 

 

1. Горан Симоновић из Врања, из реда одборника, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

2. Маријела Поповић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

3. Александар Ђорђевић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

4. Срђан Костић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да стане; 
5. Марија Јањић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

6. Небојша Младеновић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

7. Дејан Стојковић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе СПС-Ивица Дачић; 

8. Југослав Станојковић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе За наш Град; 

9. Саша Томић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Храбро за Врање. 

 

 

У Савет за образовање, културу, физичку културу, информисање, спорт и односе са верским заједницама: 

 

 

1. Јасмина Вељковић из Врања, из реда одборника, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 
стане; 

2. Гордана Јовановић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

3. Ристић Марко из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

4. Срђан Спасић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

5. Синиша Стојковић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 



6. Милош Стевановић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе СПС-Ивица Дачић; 

7. Катарина Стаменковић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе СПС-Ивица Дачић; 

8. Мира Ристић из с.Ћуковац, из реда грађана, са одборничке групе За наш Град; 

9. Срђан Николић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Храбро за Врање. 

                                                                     

У Савет за здравство, социјалну, дечију заштиту, борачка и инвалидска питања: 

 

1. Слађана Стошић из Врања, из реда одборника, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

2. Саша Трајковић из Врања, из реда одборника, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 
3. Ненад Миленковић из Врања, из реда одборника, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

4. Јадранка Стојановић из Врања, из реда грађана, са одобрничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

5. Марина Александров из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

6. Маријана Влаховић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Алекдсандар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

7. Др Ненад Младеновић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе СПС-Ивица Дачић; 

8. Снежана Тасић из Врања,из реда одборника, са одборничке групе За наш Град; 

9. Горан Тасић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Храбро за Врање. 

 

У Комисију за прописе и управу: 

 

1. Наташа Илић из Врања, из реда одборника, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

2. Драган Михајловић из Врања, из реда одборника, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

3. Јелена Пејковић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

4. Андријана Крстић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

5. Бојана Накић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да стане; 
6. Ивица Антић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

7. Предраг Јањић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе СПС-Ивица Дачић; 

8. Драган Китановић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе За наш Град; 

9. Игор Златковић из Врања, из реда одборника, са  одборничке групе Храбро за Врање.                                   

 

У Комисију за споменике, називе улица, и очување културно историјских и традиционалних вредности 

града: 

 

1. Драган Михајловић  из Врања, из реда одборника, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме 

да стане; 

2. Зорица Јовић из Врања, из реда одборника, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да стане; 
3. Бранка Јаначковић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

4. Оливера Ђорђевић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

5. Никола Стошић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

6. Драгана Станисављевић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-Врање не сме 

да стане; 

7. Ненад Стојиљковић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе СПС-Ивица Дачић; 

8. Миодраг Илић из Врања, из реда грађана, одборничка група За Наш Град; 

9. Бојан Ристић из Врања, из реда грађана, одборничка група Храбро за Врање. 

 

У Комисију за сарадњу са јединицама локалне самоуправе у земљи и иностранству: 

 

1. Александар Божиновски из Врања, из реда одборника, као самостални одборник - Братство и јединство. 

2. Маја Ђорђевић из Врања, из реда одборника, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

3. Наташа Анђелковић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

4. Тања Ивановић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да стане; 



5. Никола Стојановић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

6. Јован Нисић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

7. Драгана Ристић из Врања, из реда грађана,  

8. Бранко Петровић из Врања, из реда одборника, одборничка група СПС-Ивица Дачић; 

9. Марија Стевановић из Врања, из реда грађана, одборничка група За наш Град; 

 

У Комисију за представке и предлоге: 

 

1. Наташа Илић из Врања, из реда одборника, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

2. Срђан Јовић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да стане. 
3. Гордана Цветковић из Врања, из реда одборника, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

4. Синиша Костадиновић из Врања, из реда грађана, одборничка група Алекдандар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

5. Сузана Митић из Врања, из реда грађана, одборничка група Алекдандар Вучић-Врање не сме да стане; 

6. Бојана Стаменковић из Врања, из реда грађана, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

7. Александар Стојановић из Врања, из реда грађана, одборничка група СПС-Ивица Дачић; 

8. Вељко Илић из Врања, из реда грађана, одборничка група За наш Град; 

9. Владимир Трајковић из Врања, из реда грађана,одборничка група Храбро за Врање.  

 

 У Комисију за родну равноправност: 

 

1. Зорица Јовић из Врања, из реда одборника, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да стане; 

2. Весна Бошковић Стевановић из Врања, из реда одборника, одборничка група Александар Вучић-Врање  

не сме да стане; 

3. Александра Љубић из Врања, из реда одборника, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

4. Саша Трајковић из Врања, из реда одборника, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

5. Никола Стојановић из Врања, из реда одборника, одборничка група Алекданар Вучић-Врање не сме да 

стане; 

6. Милица Крстић из Врања, из реда одборника, одборничка група Александар Вучић-Врање не сме да стане; 
7. Славица Станојевић из Врања, из реда одборника,одборничка група СПС – Ивица Дачић; 

8. Роса Дрмоњић из Врања, из реда одборника, одборничка група За наш Град; 

9. Драгана Ђорђевић из Врања, из реда одборника, одборничка група Храбро за Врање. 

 

Члан 3. 

 Чланови сталних радних тела – савета и комисија Скупштине града Врања именују се на време од 

четири године, односно за мандатни период Скупштине.  

Члан 4. 

 Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење о именовању чланова  сталних радних 

тела – савета и комисија Скупштине града Врања, број: 02-90/2020-10 од 07.09.2020.године. 

 

Члан 5. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 6. 

Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

дана 06.03.2024. године, број: 02-76/2024-10 

 

 

 
 

                                                                          ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ,  

Зорица Јовић дипл.економиста 


